
UCHWAŁA NR XLIV/564/2021 
RADY MIEJSKIEJ W CZELADZI 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 
niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6r ust. 2da pkt 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala, co następuje 

§ 1. Postanawia się o pokryciu w 2021 roku części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi 
z dochodów własnych, niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wynikających z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi, a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Czeladzi 

 
 

mgr Jolanta Moćko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9153805F-EFE9-43C4-B94E-EA135833E8F4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Porównując dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz prognozowane 
wydatki szacuje się, że w 2021 r. powstanie w systemie deficyt. Deficyt ten, zgodnie z art. 6r ust. 2da 
pkt 1 znowelizowanej ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, może zostać pokryty z innych 
dochodów własnych niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
podstawie podjętej przez Radę Gminy uchwały. Ustawa dopuszcza taką możliwość w przypadku, gdy środki 
pozyskane z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi są niewystarczające na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9153805F-EFE9-43C4-B94E-EA135833E8F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



